(XVIéme siécle)

. Prieuré de Saint-Hilaire de Longchamps-sur-Aire. Biens

et droits, recueil formant cartulaire (n° 2)

: Abbaye d'Ecurey. Biens et droits
. Abbaye d'Ecurey. Biens et droits
: Abbaye d'Ecurey. Biens et droits
: Abbaye d'Ecurey. Biens et droits
: Abbaye dEvaux. Biens et droits (n° 2, charte de fondation,

original)

: Abbaye d'Evaux. Biens et droits
: Abbaye d'Evaux. Biens et droits
: Abbaye dEvaux. Biens et droits
: Abbaye dEvaux. Biens et droits
: Abbaye dEvaux. Biens et droits
: Abbaye dEvaux. Bulles et plans
: Abbaye de Lisle-en-Barrois. Biens et droits
: Abbaye de Lisle-en-Barrois. Biens et droits

: Compte de recettes et dépenses des administrateurs de

1'Hétel-Dieu de Ligny-en-Barrois

: Abbaye de Jeand'Heures. Biens et droits
: Abbaye de JeandHeures (copie du cartulaire, tables

alphabétique et chronologique, notice sur I'abbaye)

: Abbaye de JeandHeures. Inventaire analytique des titres,

2 tomes, XVIIIleme siécle

. Abbaye de Jovilliers. Inventaire des archives, table

analytique des titres

: Abbaye de JeandHeures. Inventaire des archives de

I'abbaye (t. 1), table analytique des titres (t. 2)

. Abbaye de Mureau. Biens et droits dans divers villages
: Abbaye de Mureau. Biens et droits dans divers villages
. Abbaye de Mureau. Biens et droits dans divers villages
: Abbaye de Rangéval. Biens et droits 4 Boucq

: Abbaye de Rangéval. Biens et droits. Sommaire

32H
32H
41 H
41 H

BN = el

41H 3:

41 H
41 H
41 H
41 H
41 H

[ R N Y

41H
41 H
41 H
41 H
41 H

00 G0 1 N O

: 1148-1793
: 1148-1793
: 1225-1442
: 1663-1791

1239-1784

0 1269-1791
0 1269-1791
: 1269-1791
: 1241-1791
: 1230-1785

: 1230-1785
: 1239-1791
: 1239-1791
: 1239-1790
: 1239-1790

10

alphabétique et chronologique des titres de l'abbaye

: Abbaye de Riéval. Biens et droits
: Abbaye de Rangéval. Biens et droits

Abbaye de Sainte-Hoilde. Cartulaire

: Abbaye de Sainte-Hoilde. Chronique de I'abbaye (1709),

registre des biens et revenus (XVIléme siécle)

: Abbaye de Sainte-Hoilde. Etat des revenus de I'abbaye

(copie de 1600)

. Abbaye de Sainte-Hoilde. Biens et droits

. Biens et droits de I'Abbaye de Sainte-Hoilde

. Abbaye de Sainte-Hoilde. Biens et droits

. Abbaye de Sainte-Hoilde. Biens et droits

. Biens et droits de 'Abbaye de Sainte-Hoilde a Laimont

et Fontenoy

. Abbaye de Sainte-Hoilde. Biens et droits
. Biens et droits de I'Abbaye de Sainte-Hoilde
: Abbaye de Sainte-Hoilde. Biens et droits
. Biens et droits de 'Abbaye de Sainte-Hoilde
: Abbaye de Sainte-Hoilde. Biens et droits